

Skolebestyrelsesmøde på Lykkesgårdskolen den

21. marts 2023

Kl. 18.30 – 20.30 i mødelokale 1



Indkaldte:

Forældrerepræsentanter: Lars J., Henriette, Pia, Kirsten, Sanela, Camilla og Kristina

Medarbejderrepræsentanter: Mette K. og Camilla

Elevrepræsentanter: Marikka 9B og Philip 8B

Ledelsesrepræsentanter uden stemmeret: Ole og Anne Øbo

Afbud:

Dagsorden/referat:

1	Godkendelse af dagsorden – (LJ)
	Referat: Godkendt
2	Godkendelse af referat (26/1 2023) (LJ)
	Referat: Godkendt
3	Principper – 1 nyt princip – 5 min (LJ)
	Mål: Godkendelse – nyt princip om ”arbejdets fordeling mellem det pædagogiske personale” – se vedhæftet bilag.
	Referat: Godkendt uden yderligere ændringer. Princippet lægges ud på hjemmesiden.
4	Tildelingsmodel i høring – 10 min (LJ)
	Mål: Drøftelse og udarbejdelse af høringssvar til ny tildelingsmodel for skolerne – se vedhæftet bilag – et udkast til høringssvar kan forventes fremsendt inden mødet, ellers er der et udkast på selve mødet.
	Referat: Orientering og forståelsesafklaring af det udsendte høringsmateriale. Der er udarbejdet et høringssvar som sendes til forvaltningen. Bestyrelsen på Lykkesgårdskolen forholder sig dybt kritisk til en mindre tildeling til skolen. Det vil forringe alle elevers mulighed for deltagelse og understøttelse i skoledagen.
5	Økonomi – 20 min (OJ)
	Mål: Orientering om afslutningen på regnskabsåret 2022 – godkendelse af budget for 2023 med fokus på materiale og aktivitetsområdet – se vedhæftet bilag.
	Referat: Orientering om afslutning på regnskabsåret. Lykkesgårdskolen brugte det tildelte budget + ca. halvdelen af et overført overskud, som var oparbejdet i 2021. Pengene blev brugt på at fastholde fastansat personale. Skolebestyrelsen godkender det fremlagte budget for 2023.
6	Timetalsplanen – 20 min (OJ)
	Mål: Orientering og ministeriets timetalsplan, hvilke fag og antal lektioner skal der være på hver årgang – se vedhæftet bilag
	Referat: Orientering om timetalsplan, antal timer som skolen skal levere i alle fag på alle årgange. Fra kommende skoleår skal 7. til 9. årgang have 3 idrætslektioner om ugen, i indværende og tidligere skoleår har det været 2 idrætslektioner om ugen. Hele 7. årgang skal have madkundskab i kommende skoleår, men det er sidste årgang

	<p>som får madkundskab på 7. årgang. Fra 2025 er der madkundskab på 5. og 6. årgang for alle elever, for 7. og 8. årgang er det et af de bundne valgfag, der kan vælges.</p>
7	<p>Overgange på skolen – 20 min (AØ og OJ)</p> <p>Mål: Orientering om overgange mellem dagtilbud/skolen og Alslev/Lykkesgård – se vedhæftede bilag.</p>
	<p>Referat: Udsat</p>
8	<p>Meddelelser – 15 minutter</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ledelsen: Hærværk på skolen, Politiet har sendt en pressemeddelelse ud. 2. Formand: Deltagelse i møde med andre skoler og politikere om børne-unge politikken 3. Elevrådet: Deltagelse i samme møde med andre skoler som formanden, fælles elevråd i Varde på sigt. Elevrådet planlægger idrætsdag sidste skoledag 4. Bestyrelsens øvrige medlemmer: Der har været møde med teknisk forvaltning om forbedring af cyklistforhold omkring skolen. Der er afsat en lille pulje til hele kommunen. Drøftelse af Aula, oprydning, kommunikationsform, produktudvikling – hvordan kan skolebestyrelsen påvirke takt og tone?
	<p>Referat:</p>
9	<p>EVT.</p> <p>Referat:</p>

Ref. v/

Møderække:

28/9 + 31/10 + 22/11 + 26/01 + 27/02 + 21/03 + 27/04 + 31/05 + 15/06

Alle møder starter kl. 18.30 og slutter kl. 20.30.

Kommende punkter:

Revidering af principper

Kantine

Udearealer og vedligehold

Aula – takt og tone